[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__28__»_12__2021 г.

	№ _208______

	станица Старонижестеблиевская

Об утверждении перечней главных администраторов

доходов и источников финансирования

 дефицита бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (органов государственной власти Российской Федерации) и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета (приложение 1).
2. Утвердить Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района –
2

органов исполнительной власти Краснодарского края и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета (приложение 2).

3. Утвердить Перечень и коды главных администраторов доходов  и источников финансирования дефицита бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района – органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета (приложение 3).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

                 В.В. Новак